
令和８年 1 月 ６日 

 

観音支部・己斐支部 会員各位                    

                               公益社団法人広島西法人会 

観音支部長 田中岳子                             

己斐支部長 梅田一成 

                           

令和７年度 観音支部 己斐支部 合同支部会の開催について 

～新入会員の方、ご紹介者の方のみならず、その他の方も是非ご参加下さい～ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は法人会活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、標記支部会を以下の通り開催致します。この支部会は支部の会員の皆様の交流、

また新入会員の歓迎を目的に開催致します。支部会員が一同に集まる機会でもあり、他の会員と

交流を図る絶好の機会となりますので、既にご入会頂いている方、また、新入会員の方、新入会

員をご紹介いただいた方は奮ってご参加下さいますようお願い致します。皆様のご参加をお待ち

しております。 

敬具 

                       記 

１.日 時  令和８年 ２月１２日（木） １８：００～２０：００ 

２.場 所  ホテル広島サンプラザ（西区商工センター3-1-1） 

３.会 費  6,000 円（当日お支払い下さい） 

４.対象者  会社代表者・幹部・経理担当の方などどなたでも結構です。 

５.申込先  下記に必要事項をご記入の上、郵送又はＦＡＸで１月２３日までにお申込み下さい。 

    公益社団法人 広島西法人会 事務局（733-0007 広島市西区大宮 1 丁目２７－４） 

                   ℡ ２３７－４７２０ Fax ２３７－０９０８  

                      申   込   書（Ｆａｘ ２３７－０９０８へ）    令和   年   月   日 

「 観 音 支 部  己 斐 支 部  合 同 支 部 会 」  
 

会社名                              Ｔｅｌ              
 
住 所 〒                                           Ｆａｘ                      

氏 名 役職名 氏 名 役職名 

    

    

メールアドレス  

※ 研修会開催前に受講票をＦＡＸまたはメールでお送りいたします。     

お気軽にご参加

下さい。 

※お車でのご来場はご遠慮ください。 


